
 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання «Про погодження кандидатури уповноваженого 

 з питань державної мови – радника ректора  

Харківського національного університету  імені В. Н. Каразіна»       

    від 30 червня 2025 року, протокол № 17 

  

Заслухавши інформацію ректора університету Тетяни КАГАНОВСЬКОЇ 

щодо ефективного забезпечення реалізації державної політики з питань 

функціонування української мови як державної в усіх сферах діяльності 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна та на підставі 

підпункту 39, пункту 13.2 Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. На підставі результатів відкритого голосування: «за» – 65, «проти» – 

немає; «утримались» – немає;  за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 65 з 78 членів ради)  погодити покладання обов’язків 

уповноваженого з питань державної мови – радника ректора Харківського 

національного університету  імені В. Н. Каразіна на Головка Олександра 

Миколайовича, доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

державно-правових дисциплін юридичного факультету. 

 

Відповідальний: проректор з адміністративної та кадрової роботи 

Володимир ДОБРЕЛЯ.  

Термін виконання: до 10 липня 2025 року  

 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

 


